СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗАЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЗАДОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

35–внеочередная сессия шестого созыва

РЕШЕНИЕ

08.04.2024                   с. Верхнее Казачье                              № 153
О внесении изменений в «Бюджет сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района на 2024год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Рассмотрев представленный главой сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет проект «Изменения в «Бюджет сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района на 2024 год и плановый период  2025 и 2026 годов», руководствуясь Уставом сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, учитывая рекомендации публичных слушаний и предложения постоянной комиссии по экономике, финансам и бюджету, Совет депутатов сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

РЕШИЛ:

1. Принять изменения в «Бюджет сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026годов» (прилагаются).

2. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель

Совета депутатов

сельского поселения                                                           Рублев Ю.С.
ИЗМЕНЕНИЯ В «БЮДЖЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗАЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЗАДОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Принято Советом депутатов сельского поселения

Верхнеказаченский сельсовет Задонского

муниципального района Липецкой области

Российской Федерации 8  апреля    2024года

Внести  изменение в «Бюджет сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района Липецкой области Российской Федерации 22 декабря 2023 г. № 137( с изменениями  12.03.2024 №152) следующие изменения и дополнения:

Статья 1.
1. В статье 3

Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. 1)Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2024 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. 1)Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета сельского поселения Верхнеказаченский  сельсовет Задонского муниципального района на 2024 год согласно приложению 6 к настоящему решению;

Пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. 1)Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения и не программным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2024год согласно приложению 8 к настоящему решению;

Пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. 1)Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2024 год согласно приложению 10 к настоящему решению».
2. Приложения № 4,6,8,10 к  решению сессии Совета депутатов сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет от  23.12.2023  №137 «О бюджете сельского поселения сельсовет 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции (приложения № 4,6,8,10к  данному акту).

Статья 4. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельского поселения

Верхнеказаченский сельсовет                                                         Гриднев Л.А.